

HORSE & PONY ApS

Møllehaven 12
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Lotte Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORSE & PONY ApS
Møllehaven 12
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 60215023
e-mailadresse: lotte.norholm@horse-pony.dk

CVR-nr: 35675981
Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Stændertorvet 5
4000
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af ridetøj og -udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 6.471 og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 37.264. Det opnåede resultat vurderes af ledelsen som acceptabel da der i året har været tilgang af nye brands samt indkøring af disse. I det ny år er der ligeledes været tilgang af nyt brand som vil give en positiv omsætningsvækst.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		410.709	206.869
Personaleomkostninger		-402.515	-225.369
Resultat af ordinær primær drift		8.194	-18.500
Andre finansielle indtægter		88	1.892
Øvrige finansielle omkostninger		-1.811	-2.598
Ordinært resultat før skat		6.471	-19.206
Årets resultat		6.471	-19.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.471	
I alt		6.471	-19.206

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		33.493	33.493
Varebeholdninger i alt		33.493	33.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.584	47.559
Andre tilgodehavender		90.550	55.975
Tilgodehavender i alt		126.134	103.534
Likvide beholdninger		21.249	13.289
Omsætningsaktiver i alt		180.876	150.316
Aktiver i alt		180.876	150.316

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.735	-19.206
Egenkapital i alt		37.265	30.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.167	41.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.444	78.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.611	119.522
Gældsforpligtelser i alt		143.611	119.522
Passiver i alt		180.876	150.316